[
dOJ'JfoII

OO0 yrBepxKneHnM 010KeTa AIIBUIBICAHCKOrO CeIbCKOro okpyra Ha 2020-2022 rozs

Pemenue Kapranmuuckoro paitoHHOT0 MacinuxaTa AKTIOOMHCKON oOiactu oT 6 stHBaps 2020
roga Ne 407. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM IOCTUIMU AKTIOOMHCKOW oOnactu 15
saaBapsa 2020 roxa Ne 6767

Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2020 B COOTBETCTBUU C MYHKTOM 7 HACTOSIIIIETO
pelieHus.

B cooTtBercTBUM ¢ myHkTOM 2 cTtathu 9-1 bromxerHoro koaekca Pecyonuku Kazaxcran
oT 4 nexabps 2008 ronxa, co crarbeit 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran ot 23 siuBaps 2001
roga "O MECTHOM TrOCyJapCTBEHHOM YIIPaBICHHUH M caMoOyIpaBlieHMH B PecmyOnmke
Kazaxcran", Kapranunckuii paitonnsiii macnuxar PEIINIJIL:

1. YTBepauTh O10/KeT AMIBUIBICAHCKOTO celbcKoro okpyra Ha 2020-2022 To/bl COTIacHO
MPUJIOKEHUSIM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2020 roj B ClIeIyOMMUX 00beMax:

1) noxoawl 36761 ThICSAY TEHTE;

B TOM YHCIJIE:

HAJIOTOBBIE MOCTYIUIEHUA 2513 ThICSAY TEHTE;

noctyrieHus: TpancgeptoB 34204 ThICSY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIEC MOCTYIUIEHUS 44 ThICSIY TEHTE.

2) 3aTpathl 36761 ThICSIY TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue O ThICSY TEHTE;

B TOM YHCIJIE:

OromxeTHbIe KpeAuThl () THICSY TEHTE;

MOTalIeHUe OIOIKETHBIX KPeAUTOB () ThHICAY TEHTE;

4) canpJ0 1O onepanusam

¢ (huHaHCOBBIMU aKTUBaMH () THICSY TEHTE;

B TOM YHCIJIE:

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB () THICSY TEHTE;

5) nedunut (mpodunut) 6ropreta 0 THICSY TEHTE;

6) puHaHcupoBaHue neduIUTa

(ucnonp3oBanue npoduuuta) Oroaxkera 0 ThICSY TEHTE.

Cnocka. ITynkrt 1 ¢ u3BMeHEHHSIMU, BHECEHHBIMHU pellieHUusAMU KapraJmHCKOro paiioHHOTO
Macnuxata AkToouHckoi oomactu oT 03.04.2020 Ne 441 (BBoautcs B aeiicteue ¢ 01.01.2020
); o1 03.06.2020 Ne 463 (BBOnuTcs B AeiictBue ¢ 01.01.2020); ot 13.07.2020 Ne 477 (
BBoauTcA B AckicTBue ¢ 01.01.2020); ot 16.09.2020 Ne 493 (BBOAMTCS B ICHCTBHUE C
01.01.2020)..

2. Y4ecThb, UTO B 10X0]1 OI0/KETa CENTbCKOT0 OKPYTa 3aUUCIISIOTCS:



VHJIUBUYaJIbHBIN MMOI0XOIHBIN HAJIOT;
HAJIOT Ha UMYILECTBO (PUBHYECKUX JIUII;
3€MEJIbHBIN HAJIOT;

HAJIOT Ha TPAHCIIOPTHBIE CPEJICTRA.

3. IIpuHSTH K CBEJCHHUIO U PYKOBOJICTBY, UTO B COOTBETCTBHM CO cTaTheil 7 3akoHa
Pecnybnuku Kazaxcran ot 4 nexa6ps 2019 rona "O pecnyOaukanckoMm Oroxere Ha 2020-
2022 roap!l" yCTaHOBIIECHO:

¢ 1 suBaps 2020 ropa:
1) MUHMMaINBHBIN pa3mep 3apaboTHOM miaTel - 42500 Tenre;

2) MECSIYHBIA pacyeTHBIA MOKAa3aTeNb JJIsI HCUUCICHUS TTOCOOMI M MHBIX COIMATBHBIX
BBIIUIAT, @ TakKXXe MPUMEHEHUs IMTpadHBIX CAHKIHWN, HAJIOTOB W JPYrUX IUIaTEKEH B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOIaTeIhCTBOM Pecryonuku Kazaxcran — 2651 Tenre;

3) BenMUYMHA MPONKUTOYHOTO MUHMMYyMa JJIsi UCUUCICHUS pa3MepoOB 0a30BBIX
couualbHbIX BhIIAT — 31183 TeHre.

[IpuHATH K CBEAEHHIO U PYKOBOACTBY, YTO B COOTBETCTBUM C MYyHKTOM & VYKa3za
[Ipesunenta PecnyOnuku Kazaxcrtan ot 8 ampens 2020 roma "OO6 yTOYHEHHOM
pecnybnukanckom Oromkere Ha 2020 ron" ycTaHOBJIEHO:

¢ 1 anpens 2020 ropa:

1) MecsTuHBIN pacyYeTHBIN MTOKAa3aTeNb IS HCYUCICHUS MOCOOMA M MHBIX COIHAIBHBIX
BBIIIJIAT, @ TAaKXKe MPUMEHEHHs MTpadHbIX CaHKUHM, HAJOTOB M JPYTrUX IUIaTeXeill B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOJaTeNnbcTBOM PecniyOnuku Kazaxcran — 2778 Tenre;

2) BenIMYMHA MPOXKUTOYHOTO MHUHUMYMA JJISi MCUMCIIEHUS pa3MepoB 0a30BBIX
COLMAJIBHBIX BBITLIAT — 32668 TeHre.
Caocka. ITynkr 3 — B penakuuu pemieHusi KapraiuHckoro paloHHOro Macinxara
AxkTroouHckoi o6mactu ot 13.07.2020 Ne 477 (BBogutcs B aeticteue ¢ 01.01.2020).

4. Yuecth B O10KeTE cenbckoro okpyra Ha 2020 ron cyOBeHIIUH, TepeaBacMbie U3
paiioHHOro Oro/IKeTa B cymme — 23965 ThIcs4 TEHre.

5. YdecTb B Or0/KeTE ceabCcKoro okpyra Ha 2020 roa mocTyIUIEHHE LENEBBIX TEKYIIUX
TpaHc(epToB U3 pecnyOIMKaHCKOTO O0IKeTa:

822 ThICSY TEHIE - HAa YCTAaHOBJICHUE JOIJIAT K 3apabOTHOM myiaTe paOOTHUKOB,
NPEAOCTABISIONINX CIEHHATbHBIE COUHAIBHBIE YCIYTH B FOCYAapPCTBEHHBIX OpraHU3alUaX
COLMAJIBHOM 3aIIIUThI HACEJICHUS.

Pacnipenenenne ykazaHHbIX TpaHC(HEPTOB OMPEETAETCS HA OCHOBAHUH PEIICHUS aKuMa
CEJILCKOTO OKpYyTa.

5-1. Yuects B Or01K€TE cenbCcKOro okpyra Ha 2020 roa NoCTyIUIEHHE 1ENEBbIX TEKYIIUX
TpaHchepTOB U3 PaliOHHOTO OIOKETA:

1417 ThiCcSY TEHTE - Ha O0ECTIeYCHHUE ACITSIPHOCTHA aKMMa TOpo/ia palOHHOTO 3HAYEHUS,
cena, MoceJiKa, CENbCKOr0 OKpYyra;

2000 ThICSIY TEHT€ - HA 0J1aroyCTPOMCTBO U 03€JICHEHNUE HACEIICHHBIX MTYHKTOB;



6000 TeICcsi4 TeHre — Ha oOecreueHne CaHUTaPUK HACEIIEHHBIX IMTyHKTOB.

Pacnpenenenne ykazaHHBIX TpaHCPEPTOB OMpPEEIAeTCS HA OCHOBAHUU PEIICHUS aKuMa
CEJIBCKOTO OKpYyTa.

CHocka. JlononHeHo nyHKTOM 5-1 pemennem KapranmHckoro pailOHHOro Maciauxara
AxTroouHckoi o6mactu ot 03.06.2020 Ne 463 (BBoguTcs B aericteue ¢ 01.01.2020).

CHocka. ITyHkT 5-1 ¢ ©3MEHEHUsIMU, BHECEHHBIMHU pelieHusaMHU KapraamHckoro
palionHoro Maciuxara AkTioonHckon oomactu ot 13.07.2020 Ne 477 (BBOAUTCS B ACUCTBUE C
01.01.2020); ot 16.09.2020 Ne 493 (BBoauTtcs B nericteue ¢ 01.01.2020).

6. 'ocymapctBeHHOMY yupexaeHuto "Anmapar KapraimHckoro pailoHHOTO macinuxara" B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIATEIHLCTBOM MOPSIKE 00€CTICUNTh:

1) rocyaapCTBEHHYIO PETrMCTPAILMIO HACTOSIIErO pelieHus B JemapramMeHTe HOCTUIIMU
AXTIOOMHCKOM 00J1acTH;

2) pa3MelleHne HACTOAIIErO pelieHusl Ha HHTepHET-pecypce KapraimHuckoro paiioHHOTO
Maciyxara rnocjie ero opUuIHralIbHOTO OMyOJIUKOBaHUS.

7. Hacrosiee penienue BBoauTcs B neiictue ¢ 1 suBaps 2020 roxa.

Ipencenarens ceccun KapraimHackoro

C. AMaH>XX0JI0B
PpaHOHHOro Maciauxarta

Cekperaps Kapramuackoro

H. 3arngmoBa
PpaHoOHHOIO Macanxara

[Ipunoxenne 1 k permennto Kapranuackoro
paiionHoro mMaciuxara ot 6 suBapsa 2020 roga Ne
407

bromxer AmpUIRICaliCKOro cebeKoro okpyra Ha 2020 rog

Cuocka. [Ipunoxenue 1 — B penakiuu pemenus Kapraiuackoro pailoHHOro mMaciuxara
AxkTroOuHcko# obsactu ot 23.11.2020 Ne 519 (BBoauTtcs B nericteue ¢ 01.01.2020).

Kareropus
Kiace
IMoxknacc Cymma,
TBICSTY TEHTE
Crneunduxa
HaumenoBanue
1. JToxompr 36761
1 Hanorossie moctymieHust 2513
01 ITomoxoaHblil HanOT 163
2  VHaMBHUIyambHBIN TOTOXOIHBINA HAJIOT 163
04 Harnoru Ha coGCTBEHHOCTD 2350
Hanoru na umymectso 33
3eMenbHbINH HaI0T 92
Hanor Ha TpaHCcIIOpTHBIE CpeNCTBa 2225
2 Henanorossie mocrymieHus 44
06 IIpoure HEHANOTrOBBIE MOCTYILUICHUS 44



1 HpO‘-II/IC HCHAJIOTOBBIC MOCTYIJICHUSA

4 [Mocrymnenus TpancdepToB

02 TpanchepTs! U3 BBIIECTOSIINX OPIaHOB TOCY/IaPCTBEHHOTO YIIPaBICHUS

3 TparcoepTs! U3 paitoHHOTO (TOpOIa 0OIACTHOTO 3HAYCHNUS) OIOKETa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OJTPYyIINa

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01
1
124
001
022
04
2
124
005
06
2
124
451 003
07
3
124
008
009
011
12
1
124
013

INoxmporpamma
HaumenoBanue
II. 3aTpaTs!

T'ocymapcTBeHHBIE YCIYTH O0IIETO XapakTepa

44
34204
34204
34204

IIpencTaBuTenbHBIE, MCHONHUTENBHBIE M JPYrHMe OpraHbl, BBHINOJHAIOIIKE OOIIHE

(YHKIMH TOCYIapCTBEHHOT'O YIIPABICHUS

AHHapaT AKnMa ropoaa paﬁOHHOFO 3Ha4Y€HUsI, CEJIa, IIOCEIIKA, CEJIbCKOI'0 OKpyTra

VYenyru mo obecreueHn o AesATeTbHOCTH aKuMa ropojia paifloHHOTO 3HAYCHHUS, Cena,

MOCEeITKa, CETLCKOT0 OKpyTa
KamnuranbHble pacxo/ibl TOCYIapCTBEHHOTO OpraHa
O6pazoBanue

HauansHoe, 0OCHOBHOE cpejiHee U o01iee cpeiHee o0pa3oBaHue

Anmnmapat akuMma ropojia paifoHHOTO 3HaUEHUs, Cella, MOCENKa, CEJILCKOTO OKpyTa

Opl"aHI/I3aHI/I${ 0eCIIaTHOIO moABO3a ydalmuxcs 10 OmmkaiIeil MKOIbl U O6paTHO B

CEITbCKOM MECTHOCTH

CormanbHast MOMOIIb U COITUATBHOE O0ecTieueHne

CouuanbHast MOMOIIb

AnmapaT akuMa ropojia pailOHHOTO 3HA4eHUsI, Cella, IIOCEIKa, CETbCKOT0 OKpyTa
OkazaHue cOMaIbHON MOMOIIN HYKJAIOUIUMCS TpaskJaHaM Ha JJOMY
JKunuiHo-KoOMMyHaIbHOE X035ICTBO

biiaroyctpoiicTBO HaceIeHHBIX TyHKTOB

AmmapaT akuMa ropojia paiflOHHOTO 3HAYEHUsI, Cella, IIOCEKa, CEITbCKOTO OKPYTa
OcgeleHne yIuI] HaceIIEHHBIX TyHKTOB

OO0ecriedueHue CAaHUTAPHH HACEIICHHBIX ITYHKTOB

biiaroyctpoiicTBO U 03eNeHeHNE HACeIEHHBIX MTyHKTOB

TpaHCTIOPT ¥ KOMMYHUKAIUH

ABTOMOOWIIBHBIN TPAHCIOPT

Anr[apaT aKnuma ropoja paﬁOHHOl"O 3Ha4uCHUs, CCJia, MOCCJIKa, CEJILCKOIro OKpyra

ObecrieueHne (QyHKIHOHHPOBAHUS aBTOMOOWIIBHBIX IOPOT B TOpOIax paiOHHOTO

3HA4YCHMUS, C€IaX, IMOCCIIKaxX, CEJIbCKUX OKpyrax

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

(DyHKIII/IOHaJ'ILHaﬂ noarpyimmna

Cymma,
THICSY
TEeHTe

36761
20017

20017
20017
19767

250
435
435
435

435

3545
3545
3545
3545
10052
10052
10052
1635
6216
2201
2712
2712
2712

2712



AMUHHACTPATOP OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
[Moanporpamma
HaumenoBanue

II1. Yucroe OrOIKETHOE KPSITUTOBAHHUE

Kareropus
Kunacc
Tlonkmacc
Crneunguxa
HaunmenoBanue
5 [Toramienre OIOPKETHBIX KPEIUTOB
01 [MorameHnue GIOIKETHBIX KPEIUTOB
[Toramenue OIOIKETHEIX

N3 TOCyAapCTBCHHOT'O OropKeTa

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
OyHKIUOHANBHAS OATPYTIA
AIMHUHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
IToanporpamma

Hanmenosanune

KpPEJIHUTOB,

IV. Canpmo mo omepanusm ¢ GUHAHCOBBIMU aKTHBAMHU

[TpuobpereHne GUHAHCOBBIX AKTUBOB

V. Jedumur (mpodurut) 6romxera

BbITAHHBIX

VI.Ounancuposanue aedunmra (KCroibp30BaHue MpopuuuTa) Oromkera

Kareropus
Knacc
Ioxknace
Creruduka
HaumenoBanue
7 Iloctynnenus 3aiiMoB
01 BHyTpeHHHE rocyaapcTBEHHBIE 3aiiMbl

2 JloroBopsI 3aiima

OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

(DyHKHI/IOHaJ'ILHaH noarpyimmna

AnMuHHCTpATOp OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma

[Hoanporpamma

CymmMma,
TBICSY TCHTES

CyMmMa,
TBICSY TCHTE

Cymma,
TBICSY TEHTE

o O o O

Cymma,
TBHICSTY TEHTE

CymmMma,

TLICAU TALITA



1DV LviL v

Hanmenosanune

16 Tloramenue 3aiiMOB 0
1 Tloramrenue 3aiiMoOB 0

[Tpunoxenue 2 x perenuto Kapramuackoro
paiioHHoro maciuxara ot 6 suBapsa 2020 roga Ne

407
bromker AmpUIBICaCKOro cebeKoro okpyra Ha 2021 rog
CymmMma
Kareropus Knacc Ionkmace Cneunduka Hanmenosanue ’
THICSAT
TEHTe
1. Joxoxast 27726
1 Hanorossie noctyruieHus 3348
04 Harnoru Ha coGcTBEHHOCTH 3348
1 Hanorn Ha nmymectBo 28
3 3eMemnbHbII Halnor 1292
4 Hanor Ha TpancnopTHbl€ cpeacTBa 2028
4 [Mocrynnenus TpancdepToB 24378
0 TpancdepTsl U3 BBIIIECTOSAMINX OPTaHOB 24378
TOCYAAapCTBEHHOTO YIPaBICHHS
3 Tpancheprsl u3 paiioHHOTO (rOopoia 24378
00J1acTHOTO 3Ha4YeHUs) OIoKeTa
CymMma
AJIMUHUCTPATOP
®yHkuoHanbHasi OyHKIMOHATIBHAS ,
o6romxetHeix  IIporpamma Iloxmporpamma HammenoBanne
rpymnmna HOATpyMIa TBICSAY
IporpamMmm
TEHTe
II. 3aTpatsl 27726
01 I'ocynapcTBeHHBIE yCIyTru 20346
00111eTO XapakTepa
[IpencraBuTenbHEIE,
WUCIIOTHUTEIbHBIE U
npyrue Oprassl,
1 BeIONIHAIOIIKME oOmme 20346
GYyHKIHU
rocy/1apCTBEHHOTO
YIpaBIeHUS
Anmnmapar akuma ropoja
124 pallOHHOrO 3Ha4yeHMUs, 20346

cena, 1MoceNKa, CEbCKOro
OKpyTa

Yceryru o obecnieueHNIo
ACATCIBHOCTH aKuMa

001 20346



04
2
24
06
2
124
07
3
124
12
1
124

005

003

008

009

011

ropoja  paioOHHOTO
3HAYCHUS, cella, MOCeNKa,
CEIIbCKOT0 OKpyTa

Ob6pa3zoBanue

Ha‘IaHLHOC, OCHOBHOC

cpezHee U obliee cpeaHee

obpa3oBaHue

ArnmnapaT akuMa ropoja
palioHHOTO 3Ha4YeHHS,

cena, TMocenKa, CebCKOTro
OKpyTa

Opranuzanus
0CCIUTATHOTO TOJBO32

yYanmxcs 10 Onrmkaimei

IIKOJIBL U 00paTHO B
CEJIbCKOM MECTHOCTH

CoruanbHasi MOMOIIb U
coluansHoe 00ecIeueHne

ConmanbHas ITOMOIIb

ArnmnapaT akuMa ropoja
palioHHOTO 3Ha4YeHHs,

cena, ToCcenKa, CeTbCKOTro
OKpyTa

Okasanue CcolnualbHOH
MTOMOIIH HYKJIAIOIIHMCS
rpakjaHaM Ha oMy

)KI/IJ'II/IH.IHO-KOMMyHaJ'ILHOC

XO3SUCTBO

BbnaroyctpoiicTBo
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Amnmapar akuMa ropoja
pailoOHHOTO 3Ha4YeHwus,

cena, 1MoceKa, CelIbCKOTro
OKpyTa

OcBemenue yiuuI B
HaCEeJIEHHBIX ITyHKTaX

OO0ecrieyeHrE CaHUTAPHH
HACeNeHHBIX ITyHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
03CJICHCHUE HACCIICHHBIX
MYHKTOB

Tpancnoprt u
KOMMYHHUKAIIH

ABTOMOOHIBHBIN
TPAHCIIOPT

Amnmapar akuMa ropoja
pailoHHOTO 3Ha4yeHws,

cena, 1MocenKa, CelbCKOTro
OKpyTa

492

492

492

492

2666

2666

2666

2666

1510

1510

1510

1291

180

39

2712

2712

712



O®yHkuuoHanbHasi OyHKIMOHAIbHAS

rpymnmna

Kareropus

OyHnkuuoHanbHas OyHKIMOHATbHAS

rpymnmna

Kareropus

noArpynna

Knacc

01

MOATpyTIa

Knacc

01

AJIMUHUCTpPATOP
OIOKETHBIX
porpamMm

Ilogxmacc

AIMUHUCTPATOP
010 IKETHBIX
porpamMmm

ITonxiacc

013

IIporpamma Ilognporpamma

Crierudrika

IIporpamma Iloanporpamma

Criermndrika

Obecneuenune
(GyHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX JOpPOT B
ropojgax panioOHHOTO
3HAa4YeHHsS,  Cenax,
MocesKax, CelbCKHUX
OKpyTax

HanmenoBanue

III. Yucroe OromxeTHOE
KpEeIUTOBaHUE

HaumeHnoBanus

Iloramenne OMOIKETHBIX
KpE/INUTOB
[Toramenne OrOMKETHBIX
KpEIUTOB

IToramenue GrOIKETHBIX
KpPEANTOB, BBIIAHHBIX H3
rocy1apCTBEHHOTO
OromKeTa

HaumeHnoBanue

IV. Canpno mo onepauusam
c (GUHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

I[IpuobpeTenue
(MHAHCOBBIX AKTHBOB

V. Jedumur (mpodunmr)
OroKeTa

VI.dunancupoBanue
nepuuuTa (
HCIOJIb30BaHUE
npo¢unmra) OrIKeTa

HanmenoBanus

[TocTynnenus 3aiiMoB

BuyrpeHnnue
rOCyJapCTBEHHBIE 3aliMBI

JloroBopsI 3aiiMa

2712

Cymma

>

ThICAY
TCHI'C

0

Cymma

>

TBICAY
TCHI'C

0

Cymma
b

TBICSY
TEHTe

(=]

0

Cymma

>

ThICAY
TCHI'C

0



@ynxunonanbHas OyHKIHOHAILHAS AIMHHHUCTPATOP Cymma

IIporpamma Ilognporpamma HanMeHoBaHue
rpymmna HOArpymIa 010 KETHBIX )

porpaMm TBICSY
TEHTE
16 Iloramenue 3aliMOB 0
1 IToramrenue 3aiiMOB 0

[Ipunoxenue 3 x pelIeHno
Kapranunckoro paifoHHOro Maciamuxara
ot 6 sauBaps 2020 rozma Ne 407

bromxer AmpUIEICalCKOTO CeIbCKOro okpyra Ha 2022 rog,

Cymma
Kareropus Knacc Ionxmace Criermnduxa HanMenoBanune ’
THICSY
TEHTe
[.loxoabr 27944
1 Hanorossie nocrymienus 3442
04 Hasoru Ha co6CTBEHHOCTh 3442
1 Hanoru Ha umymectso 28
3 3eMenbHbIN HaJor 1292
4 Hanor Ha TpancnopTHbIE CpeICTBa 2122
4 [octymnenus TpancgepToB 24502
02 TpancepThl U3 BBINICCTOSIIAX OPraHOB 24502
TOCYAapCTBEHHOTO YIPaBIICHHS
T .
3 paHchepTsl W3 paifoHHOTO (TOpOoma 24502
ob6nacTHOTO 3Ha4YeHwMs ) OropKeTa
C
AIMHUHHUCTpATOP ymma
OyHKIMOHANBHAS ,
DyHKIMOHATIbHAS 010 UKETHBIX [Iporpamma Ilonnporpamma HanmeHoBanue
oA MOATpyIIa HDOFPAMM THICSAY
Py POrp TEHTe
II. 3atpatsl 27944
I'ocynapctse e yc
01 YAAPCTBEHHBIE YCIYTH o
obrmiero xapakTepa
[IpencraBuTenbHbIE,
UCIIOTHUTEIbHBIE U
npyrue OpraHHl,

1 BeIMONTHAIOMME o6mme 20507
byHKIHH
roCcyJapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS
ArmnmapaTr akuMa ropoja

124 pallOHHOrO 3Ha4yeHMus, 20507

ceja, TOCeIKa, CETbCKOTO
OKpyra

Ycenyru o oGecriedeH o
JEATEIbHOCTH aKuMa

001 ropojga  pallOHHOTO 20507



04
2
124
005
06
2
124
003
07
3
124
008
009
011
12
1
124

3Ha4YCHUA, CCJia, IOCCIIKA,
CCJIbCKOI'O OKpyTa

Ob6pa3zoBaHue 526

HavansHoe, ocHOBHOE
cpemHee u oO1iee cpenHee 526
obpa3oBaHue

Amnmapar akuMa ropoja
palloHHOTO 3Ha4YeHMs, 526
cena, 1MocenKa, CelbCKOTro

OKpyTa

Opranuzanus

OecIIaTHOro IMOJBO3a
yJanmxcs 10 Ommkaiimeit 526
IIKOJIBI U O00paTHO B
CEIIbCKOM MECTHOCTH

CoruanbHast MOMOIIbL U

2689
colualpHOe obecreueHue

ConmanabHas TOMOIIb 2689

Amnmapar akuMa ropoja
allOHHOI'O 3HAYCHUS
P * 2689

cela, MocesKa, CEIbCKOro

OKpyTa

Oka3zaHue coIuanbHON
MIOMOIIM HyXJaromumes 2689
rpakaaHaM Ha JIOMy

X(I/IJ'IPIH.[HO-KOMMyHaHLHOC

. 1510
XO3AHUCTBO
BnaroyctpoiicTBo
yerp 1510
HACEJICHHBIX ITYHKTOB
Ammapar akuMa ropoja
palloHHOrO 3HaYeHWUs, 1510
ceJa, MmocenKa, CeIbCKOro
OKpyTa
OcBemenue yiuui B
Y 1291
HACCJICHHBIX IMYHKTax
ObecnieueHne caHUTAPUN 180

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

bnaroyctpoiicteo u
O3CJICHEHHE HacCeJIeHHBIX 39
IIyHKTOB

TpaucooprT )¢
P P 2712
KOMMyHI/IKaLII/II/I
ABTOMOOHIBHBIN
2712

TPaHCIIOPT
Amnmapar akuMa ropoja
allOHHOTO 3HA4YEHWUS,
P 712

cena, MOCeNKa, CEIbCKOro
OKpyTa



OyHkMoHanbHasi OyHKIMOHATBHAS
rpymnmna MOATpyMIa
Kareropus Kiacc
5

01

OyuknuoHanbHas OyHKIMOHAIBHASL
rpymmna noArpymnmna
Kareropus Kuace
7

01

A IMUHUCTPATOP
00 IUKETHBIX
porpamMm

ITonxiacc

AJIMUHUCTpPATOP
OO IXKETHBIX
MIporpaMm

ITonxiacc

013

IIporpamma IMoxmporpamma

Criermndrka

IIporpamma Ilognporpamma

Crnennguxa

Obecneuenue

GYHKIIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT B 2712
ropojgax paioOHHOTO
3HAYEHUS, cejax,
IMOCEJIKaX, CEIbCKUX
OKpyTrax
CymmMma
HanmMeHoBanue ’
TBICSY
TCHI'C
III. Yucroe OGromKeTHOE 0
KpEeTUTOBAHUE
Cymma
HaumeHnoBanus ’
TBICSY
TEHTe
Iloramenne OrOMIKETHBIX 0
KPEIUTOB
IToramenue GXOIKETHBIX 0
KpEIUTOB
Iloramenne OMOIKETHBIX
KPEIUTOB, BBIIAHHBIX W3 0
roCcy1apCTBEHHOTO
OroKETa
Cymma
HaumeHoBaHue ’
TBICSY
TEHTe
IV. Canpno mo oneparnusm
c (GUHAHCOBBIMHU 0
aKTHUBAMH
[Ipuobperenue

(MHAHCOBBIX AaKTHBOB

V. dedunur (mpodunnt) 0
Oromxera

VI.OunancupoBanue

nebpunuTa ( 0
HCIOJIb30BAaHUE
npogummra) OrKeTa
Cymma
HaumMenoBanus ’
TBHICSY
TEHTe
[Moctymnenus 3aiimoB 0
Buyrpennue
rOCyAapCTBEHHBIE 3alMBbI
JoroBopsr 3aiimMa 0



@ynxunonanbHas OyHKIHOHAILHAS AIMHHHUCTPATOP Cymma

rpynma noArpyrma 610 IKETHBIX IIporpamma Iloanporpamma HanmeHoBaHue ’

porpaMm TBICSY
TEHTE
16 Iloramenue 3aliMOB 0
1 IToramrenue 3aiiMOB 0
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